
   Program KČT „Start“ z.s. na měsíc prosinec 2024    www.krumlov-kct.cz

- Doplnění:   Odjezd vlaku na výlet 28.11. – Rozhledna Haniperk je z ČB v     9.12  

Po 2.12. - Výbor  KČT "Start" z.s., začátek v 14 hod.

Út 3.12. – Z Nové Hospody na Kuklov 11 km Vede V. Hlásenská
Autobusem v 10.20 z ČK stan. č. 12 přes Chvalšiny na Novou Hospodu. Po M zn směrem na Kuklov 
a odtud po NS do Brloha. Zpět busem přes Chvalšiny v 14.30 nebo v 16.15 přes Křemži.

Čt 5.12. – Ze Zubčic do Č. Krumlova 14 km Vede E. Ondřichová
Autobusem v 7.20 do Zubčic. Odtud lesem nezn. cestou a po cyklo do Přídolí. Pak po M zn do 
Machovic a nezn. cestou přes Slupenec na Křížový vrch a do Č.Krumlova. V případě nepříznivého 
počasí lze zkrátit.

So 7.12. – Vraní vrch 12 km Vede J. Ptáček
Sraz u Skleníku v 9 hod. Přes Rechle do Spolí, na Vraní vrch. Zde je kamenný kruh. Dále nezn. 
cestou na Machovice a přes Křížovou horu do ČK.

St 11.12. - Vánoční trhy Vede I. Podholová
Vlakem v 8.14 do ČB Jižní zast. Pěšky kolem Malše, návštěva trhů. V 11 hod. sraz před Masnými 
krámy, společný oběd. Zpět individuelně

Čt 12.12. – Z Větřní do Krumlova cca 10 km Vede S. Lacina
Busem z ČK v 9.10 do Větřní. Odtud po Ž a M zn do ČK, prohlídka adventního Krumlova, obč.

 
Út 17.12.  – Jindřichův  Hradec – Krýzovi jesličky Vede Z. Vaňková

Z ČB ze stan. č. 23 v 8.35 do J. Hradce (9.45) Po Z zn na náměstí a po Č zn k muzeu. Odjezd zpět 
bude domluven na místě.

St 18.12. – Vánoční Dubík 4 km Vede J. Kölblová
Sraz v 9.35 u Skleníku a odtud půjdeme na Dubík k našemu vánočnímu stromečku. Ozdobíme, 
zazpíváme, pohostíme se z přinesených dobrot a popřejeme si hezké prožití vánočních svátků.
.

Čt 19.12. – Z Vyšného přes Lazec do Chvalšin do 10 km Vede M.Amchová
Z AN ČK MHD č.2  v 10 hod. do Vyšného. Kolem sídla CHKO na cyklostezku 1167, po ní do 
Lazce,  Č.Dvora a do Chvalšin, obč. Zpět busem v 13.45 nebo 14.45 

 So 28.12. - Krumlovský čtyřlístek v Holubově do 10 km Vede V. Pražák
Vlakem z ČK v 8.12 do Z. Koruny. Po Č zn do Plešovic, kolem chat do Třísova a dále do Holubova. 
Obč. U Mária od 11 hod. 
Kdo nemůže jít pěší výlet, může přijet vlakem z ČK 10.32 do Holubova. Občerstvení zajištěno, které 
si každý hradí sám. Zpět vlakem v 14.32

Změna programu vyhrazena

http://www.krumlov-kct.cz/

